



UNP: 0801-24-046424

Zielona Góra, 26 czerwca 2024 roku

Sprawa: postępowanie o udzielenie
zamówienia publicznego pn.
„Świadczenie usług kurierskich na
rzecz Centralnego Magazynu
Mundurowego na okres 24 miesięcy”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.8.2024

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści SWZ

Szanowni Państwo,

informujemy, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)¹. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ^{2,3}:

Pytanie nr 1:

Projekt umowy § 2 ust. 11 (zdanie pierwsze)

Prosimy o wprowadzenie zmiany: „chyba, że z Odbiorcą zostało ustalone inaczej”.

W proponowanej usłudze kurier każdorazowo kontaktuje się z Odbiorcą celem ustalenia dogodnego terminu spotkania na przekazanie paczki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, że termin pięciu dni roboczych dotyczy próby doręczania przesyłki, o której mowa w § 2 ust. 12 umowy.

Pytanie nr 2:

Projekt umowy § 9 ust. 2 pkt 2

Prosimy o wprowadzenie zmiany: „chyba, że z Odbiorcą zostało ustalone inaczej”.

W proponowanej usłudze kurier każdorazowo kontaktuje się z Odbiorcą celem ustalenia dogodnego terminu spotkania na przekazanie paczki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w powyższym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, że wskazana kara dotyczy zwłoki w doręczeniu przesyłki, tj. w rozumieniu, iż zwłoka jest opóźnieniem kwalifikowanym, wynikającym z okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zwłokę, wyłącznie gdy zwłoka

wynikła z jego winy. Biorąc pod uwagę powyższe, brak doręczenia przesyłki w terminie 5 dni roboczych - po uzgodnieniu późniejszego terminu doręczenia przez kuriera z odbiorcą przesyłki - nie jest zwłoką.

Termin otwarcia ofert pozostaje bez zmian².

Podstawa prawna

1. Art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):
Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.
2. Art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):
Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ albo opisu potrzeb i wymagań wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.
3. Art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

Z wyrazami szacunku,
Dyrektor
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze

Arkadiusz Nowacki
(*podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*)

Korespondencję otrzymują:

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) Aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl